
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

Zarządzenie Nr 48.2011

Wójta Gminy Czyże

z dnia 6 września 2011 r.

w sprawie powołania Komisji odbioru technicznego oraz wyznaczenia terminu odbioru inwestycji: Budowa zespołu boisk sportowych ,,Moje Boisko- Orlik
2012” wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późz. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbioru technicznego inwestycji: Budowa zespołu boisk sportowych ,,Moje Boisko- Orlik 2012” wraz z infrastrukturą towarzyszącą w następującym
składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Andrzej Jałoza

2) Członkowie: Zenaida Gierasimiuk

                       Elżbieta Tychoniuk

                       Mirosław Pietkiewicz

§ 2. Zobowiązuję Komisję do zapoznania się z z projektem technicznym, dokumentacją przetargową oraz umową na budowę zespołu boisk sportowych ,,Moje Boisko- Orlik
2012” wraz z infrastrukturą towarzyszącą w terminie do dnia 19.09.2011 r.

§ 3. Wyznaczam termin odbioru technicznego inwestycji na dzień 20 września 2011 r. o godzinie 14.00. Zbiórka uczestników odbioru technicznego przy Zespole Szkół w
Czyżach.

Wójt

inż. Jerzy Wasiluk

Metryka strony

Powołanie Komisji odbioru technicznego oraz wyznaczenia terminu odbioru inwestycji: Budowa zespołu boisk sportowych ,,Moje Boisko- Orlik
2012” wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Udostępniający: UG Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-09-06
Data modyfikacji: 2011-09-06

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-09-06

mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Powołanie Komisji odbioru technicznego oraz wyznaczenia terminu odbioru inwestycji: Budowa zespołu boisk sportowych ,,Moje Boisko- Orlik 2012” wraz z infrastrukturą towarzyszącą

